
 

WYDZIAŁ BIOLOGII UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO 
ul. Wita Stwosza 59, 80-308 Gdańsk 

tel. +48 58 523 60 10, fax +48 58 523 60 02, email: dziekanat@biol.ug.edu.pl 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 25/2019 

Dziekana Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zezwolenia na studiowanie w następnym semestrze – określenie długu 

punktowego  

 

Na podstawie § 72 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. oraz w 

związku z § 22 ust. 4 Regulaminu Studiów Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 26 września 2019 – 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zezwolenie na studiowanie w następnym semestrze może zostać przyznane studentowi, którego 

dług punktowy w danym semestrze studiów nie przekracza 12 ECTS, przy zachowaniu zasady, 

że liczba przedmiotów objętych kredytowaniem nie może wynosić więcej niż dwa. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan Wydziału Biologii 

            /-/ 

            prof. dr hab. Włodzimierz Meissner 

 

 

 


